
​  
 

                                         
 

У К Р А Ї Н А 
Білогірська  селищна  рада 

Білогірського району Хмельницької області 
  

                                                        Р І Ш Е Н Н Я 
  дванадцятої  чергової сесії 

 восьмого скликання 
 
    від 18 серпня  2021 року            смт.  Білогір’я​​         № 27-12/2021 
 
Про виключення зі складу членів 
особистого селянського господарства 
 

Розглянувши заяви громадян про виключення зі складу членів 
особистого селянського господарства керуючись п. 34, ч.1 ст. 25 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст. 5 Закону України  «Про 
особисте селянське господарство»,  селищна рада  вирішила: 
 
      1. Виключити з членів особистого селянського господарства громадян 
згідно списку:  
 

1.​ Танащук Микола Сергійович, с. Корниця, вул. Молодіжна, 13 
2.​ Федьчук Катерина Петрівна,  с. Йосипівці, вул. Центральна, 3 
3.​ Федьчук Олександр Миколайович, с. Йосипівці, вул. Центральна, 3 
4.​ Олійник Каріна Анатоліївна, с. Хорошів  вул. Садова, 4 
5.​ Павлішен Дмитро Васильович, с. Іванівка  вул. Центральна, 58 
6.​ Особська Людмила Леонтіївна, смт. Білогірꞌя, вул. Островського, 1/2 
7.​ Федак Іванна Миколаївна с.Кащенці вул.Божівська,13 
8.​ Барнашевська Світлана Валеріївна с.Денисівка вул.Молодіжна 12 
9.​ Базилюк Дарія Сергіївна с.Вільшаниця вул.Центральна 43 

  
      2. Спеціалістам земельного відділу Білогірської селищної ради внести 
зміни в  земельно - облікові документи. 
 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 
питань сільського господарства, будівництва, промисловості, земельних 
відносин та охорони навколишнього середовища (Бондарук В.В.).​ 
 
 

Селищний  голова                                      Василь МЕЛЬНИК 


	                                                        Р І Ш Е Н Н Я 

